
 
Otwock, dnia 14.10.2024 r. 

EZP.270.49.2024                                                                                                                   

 

Zamawiający: 

Narodowe Centrum Badań Jądrowych 

ul. Andrzeja Sołtana 7 

05-400 Otwock-Świerk 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  

 

Dotyczy postępowania: Pakiet dwóch mikroskopów do Laboratorium Badań Przedklinicznych Grupy 

Radiofarmaceutycznej NOMATEN:  

1. Mikroskop odwrócony (4 obiektywy, kamera cyfrowa, fluorescencja)  

2. Zintegrowany mikroskop cyfrowy odwrócony 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) poniżej przedstawia 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający, zmodyfikuje warunek 20 dla poz. 1 i dopuści zaoferowanie komputera w 

standardzie BTX?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę i dopuszcza zaoferowanie komputera w standardzie BTX. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający, zmodyfikuje warunek 20 dla poz. 1 i dopuści zaoferowanie komputera 

wyposażonego w jedną kość RAM o pojemności 16GB? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę i dopuszcza zaoferowanie komputera wyposażonego w jedną 

kość RAM o pojemności 16GB. 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §8 ust. 1 lit a-f wzoru umowy zgodnie z poniższą 

propozycją:  

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:  

a) za zwłokę w wykonaniu Przedmiotu Umowy w wysokości 0,1% Wynagrodzenia brutto, za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki, liczony od następnego dnia od upływu terminu wykonania Przedmiotu 

Umowy,  

odpowiedź: 

ww. zapis jest zgodny z obecnym wzorem umowy, nie zawiera zmian 

b) za zwłokę w realizacji świadczeń z tytułu gwarancji lub rękojmi w wysokości 0,1% ceny brutto, 

wskazanej w § 5 ust. 1  

odpowiedź:  



 
ww. zapis jest zgodny z obecnym wzorem umowy, nie zawiera zmian 

c) z tytułu odstąpienia od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 5% 

Wynagrodzenia brutto.  

odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. 

d) za brak przeprowadzenia, bądź uchylanie się od przeprowadzenia szkolenia o którym mowa w §2 

ust. 11 w wysokości 5 000,00 zł brutto, za każdy przypadek braku przeprowadzenia, bądź uchylania 

się od przeprowadzenia szkolenia.  

odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. 

e) za zwłokę w przeprowadzeniu przeglądu serwisowego w terminie wskazanym w §4 ust. 8 w 

wysokości 500,00 zł brutto, za każdy dzień zwłoki.  

odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. 

f) za zwłokę w zareagowaniu na zgłoszenie , o których mowa w §4 ust. 4 w wysokości 500,00 zł brutto 

za każdy dzień zwłoki. 

odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. 

 

 


		2024-10-14T15:47:30+0200




